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XlI Zawody plywackie z okazji Swieta Niepodlegtosci
Mielec, 11.11.2016

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji

AMOSiR

MIELEC

2 Urzad
Miasta
MIELEC

Konkurencja 1
11.11.2016 - 9:00

Kobiet, 200m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz10

1 LITWIN Andrea SK

2 BIENIEK Aleksandra

3 TARNOWSKA Natalia

4 SZAFRANSKA Malwina
5 MIELCZAREK Wiktoria

Seria2z10

1 JURKOWSKA Kamila
2 KUSNIERZ Amelia

3 ADAMSKA Laura

4 KEDZIOR Daria

5 KOZIOL Karolina

6 BRACH Oliwia

Seria3z10

1 TURCZYN Aleksandta
2 KACWIN Samanta

3 SKROK Gabriela

4 STRZELECKA Pola

5 TROJNACKA Oliwia

6 TCHORZEWSKA Kinga

Seria4z10

1 SZWEDA Dominika
2 DADEJ Julia

3 GORCZYCA Gabriela
4 SZARANIEC Patrycja
5 KOKOSZKA Patrycja
6 OLKO Marta

Seria5z 10

1 GROMSKA Kinga SOc

2 KOPEC Urszula

3 GALKA Katarzyna

4 BLAZEJCZAK Zuzanna
5 ROKOSZ Aleksandra SOc
6 DIVILE Alicja

Seria6 z 10

1 CZERNIK Natalia SOc

2 SKWARA Kamila

3 DEBICKA Gabriela

4 BANASZKIEWICZ Oliwia

5 FLORKIEWICZ Liwia

6 PETRYKOWSKA Adrianna

Rok ur.

01
05

06
05

05
05
05

05

FRRA

05
03

01

RRRE&K

RE8RRBR

03

01

03
05

Gallicja Krakow

MKS IKAR Mielec

KS KSZO Ostrowiec Sw.
KS KSZO Ostrowiec Sw.
MKS IKAR Mielec

LKS DELFIN Potaniec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
BOSIR Brzesko

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
KS KSZO Ostrowiec Sw.

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

LKS DELFIN Potaniec

BOSIR Brzesko

SOLNE MIASTO Wieliczka

UKP GRYF Debica

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

KS KSZO Ostrowiec Sw.
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
OMEGA Olkusz

UKS DELFIN Tarnobrzeg

KS KSZO Ostrowiec Sw.
MKS IKAR Mielec

KS KSZO Ostrowiec Sw.

UKS DELFIN Tarnobrzeg

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
OMEGA Olkusz

KP SOKOL Rzesz6ow

KS KSZO Ostrowiec Sw.

2:10.65

5555

3:36.34
3:26.95
3:19.96
3:21.83
3:29.58

3:05.23
2:56.47
2:52.34
2:54.18
3:03.33
3:09.95

2:50.67
2:50.00
2:44.98
2:46.00
2:50.28
2:51.23

2:42.22
2:40.63
2:38.27
2:40.11
2:40.89
2:43.78

2:33.18
2:31.00
2:30.56
2:30.87
2:31.00
2:38.26

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Polish Swimming Federation
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XlI Zawody plywackie z okazji Swieta Niepodlegtosci
Mielec, 11.11.2016

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji

A;z\MOSiR

MIELEC

By

: Urzad
Miasta
MIELEC

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny

Seria7z10

1 JELEN Katarzyna

2 PRZYGODA Natalia SOc
3 BIS Aleksandra

4 GAWRON Amelia

5 MADEJ Maja

6 KURASINSKA Oliwia SOc

Seria8z 10

1 BORON Paulina SOc

2 SZYDLOWSKA Patrycja
3 STRUGALA Oliwia

4 ZADWORNA Anna

5 BANACZKOWSKA Aleksandra SOc

6 GRAZ Gabriela

Seria9z 10

1 GANCARZ Julia

2 BLASZKIEWICZ Wiktoria SOc
3 GANCARZ Karolina

4 NIEMIEC Aleksandra

5 KOWAL Emilia

6 NOWAK Adrianna SOc

Serial10z 10

1 TOMON Martyna

2 ZARYCHTA Anita

3 SZAFRANSKA Julia SOc
4 WICHA Karolina

5 CERLICH Oliwia

6 GONDEK Wiktoria

02
02
03
03
02

02
02
02
02
02
01

03
02
01
97
02
02

98

01
02
01

OMEGA Olkusz

KS KSZO Ostrowiec Sw.

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
KP SOKOL Rzeszéw

BOSIR Brzesko

KS KSZO Ostrowiec Sw.

KS KSZO Ostrowiec Sw.

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
KS KSZO Ostrowiec Sw.

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

MKS IKAR Mielec

KS KSZO Ostrowiec Sw.

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
AZS AWF Katowice

OMEGA Olkusz

KS KSZO Ostrowiec Sw.

UKS SKARPA Lublin

SKP Barakuda Starachowice

KS KSZO Ostrowiec Sw.

KS KSZO Ostrowiec Sw.

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

2:29.81
2:26.72
2:25.78
2:26.43
2:28.00
2:29.97

2:23.18
2:21.08
2:20.38
2:20.71
2:21.73
2:24.40

2:19.71
2:18.57
2:15.77
2:17.90
2:19.05
2:20.03

2:15.47
2:11.92
2:03.60
2:09.41
2:13.83
2:15.58

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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